n. 0008347 del 21-12-2019

Prot.

Bor bona -

Comune di

COMUNE DI BORBONA

S=== PROVINCIA DI RIETI
| VIA VALLICINE 2 - 02010 BORBONA
~ V= Tel. 0746/940037 — Fax 0746/940285 P.I. C.F. 00113410575

\__I; = E-Mail: borbona@comune.borbonav.rigti.it Indirizzo URL : www.comune.borbona.rieti.it

Prot. n. 0008347

Data 21.12.2019 ore 12:00

ORDINANZA n. 154/2019

IL VICE SINDACO

- constata I'assenza del Sindaco;

- atteso che , nonostante gli avvisi diramati dalla protezione civile prevedano un codice di
allerta “Giallo” , le precipitazioni piovose abbondantissime rendono insicuro il transito sulla
SR 471 fino a Posta , e su talune strade Comunali;

-dato atto che a mezzo PEC sono stati informatidella criticita ASTRAL spa, Provincia,
Prefettura € Comando Stazione Carabinieri;

-ritenuto ordinare alla popolazione di impegnare le strade predette , ed in particolare la SR
471 solo in casi di stretta necessita:

-dato atto che I'Ufficio Tecnico ha gia opportunamente transennato gli accessi Via Fonte
Viva da cabina Enel a Cona , e ritenuto confermare la chiusura temporanea fino a tutto il
22.12.2019 la chiusra al traffico di detta strada;

-visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

alla popolazione di limitare il transito sulle strade regionali e provinciali ai soli di casi di
strettissima urgenza e necessita, fino alle ore 14.00 di domani 22.12.2019;

DISPONE

La trasmissione della presente a Prefettura di Rieti e Carabinieri di Borbona.

IL VICE SlN‘DACO
Ezic;-FﬁéaﬂUﬁ"
V

tel. 0746/94.00.37
Jax.  0746/94.02.85



